



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	69,70
Daatum	30.09.1904
Protokolli number	9
Protokolli teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	Andres Liis on `Eesistuja asemel`.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Andres	Liis		Kohtumees
Tomas	Kiik		Kohtumees
Josep	Toming		Kohtumees

Tulid ette ärasurnud astahvka soldati **Jüri Alliku** lesk naine **Mari Allik** ja **Awinorme Walla** inimene **Josep Errapart Hanso poeg Wästriku** ja palusid nende leppingud mis nemad krunti renti peale andmise ja võtmise pärast enda vahel tehnu kohtu akti ramatuse üleskirjutada ja kinnitada ja on nende lepping järgmise viisil.

1. **Marri Allik** annab oma poboli krunt mis **Avinorme Wallas** ja **Wästriku** külas N 565 **Josep Erraparti** kätte viie Aasta peale renti peale selle renti ette kakskümmend neli rubla Aastas pool renti kewade Jüripaaval ja teine pool renti süggise Mihkclipäeva ajal. sellest rentist maksab agga **Marri Allik** isi Kronorent teised maksud ja Walla ning Õppetaja maksud; ja peab igga kewade ja süggise **Josep Errapart** need maksud Wallavalitsuse juure ära maksma mis igga poole Aasta rentist mis **Marri Hallik** saab, saab maha arwatud. ja hakkab renti aeg peal sel 23 Aprilil 1905 aastal ja lõppeb sel 23 Aprilil 1910 Aastal

2. **Marri Alliku** vana elumaja ja laut jäwad **Josep Erraparti** hoole alla ja ei lähe **Josep Errapart** sinna sisse elama võib agga heinu sisse panna. Kui peaks selle majale tule õnnetus juhtuma kas pikse läbbi ehk muu teise juhtumise läbbi siis ei vasta **Josep Erraparti** selle ette, Kui se peaks olema et **Mari Allikul** tarwis on siis võib tema enne kontrakti aja lõppu oma majase elama tulla. ja teeb **Josep Errapart** majale uus õlekattus peale ja laudale kus õle ehk laud kattus peale; **Josep Errapart** võib selle kruntile aed ümber teha võttab agga siis oma aja ära kui kontrakti aeg lõppenud on.

3. Josep Errapart peab sedda krunti nendaviisi prukima et põld saab palluks prugitud ja sõnnik peale pantud, ja heinam heinamaaks ehk karjamaaks ja ei voi Josep Errapart selle krunti peale saueaukusid teha ja mulda ära veddada, võib agga kiwisid ära vija, praegust on poole vakka alla rukkid välja külvatud agga oras vägga vaene, kui kewade se rukkis peaks vägga vaene olema siis künnab Josep Errapart se rukki põld ümber, Kui agga head siis võttab Josep Errapart need rukkid omale ja teeb nenda palju jälle rukkid maha ära andmise ajaks kui tema kätte on sanud.

Selle leppingu ja kontrakti kinnitamiseks mõlemad kauba tegijad omad nimed allakirjutanud. Marri Allik ei moista kirjutada tema palwepeale kirjutas

Jakob Pihlak Jani Poeg (Allkiri)

Josep Errapart ei moista kirjutada tema palwe peale kirjutas alla

Jaan Jalak Mihkli poeg (Allkiri)

1904 Aastal Septembrikuu 30 päeval on see esseisaw susanaline kontrakt Awinorme Wallakohtule Awinorme wallamajas kohtuprotokolli üleskirjutamiseks ja kinnitamiseks ettekantud Awinorme valla inimese Mari Alliku Jüri lese ja Josep Erraparti Hanso poja poolt pobolikrunti N 565 renti peale andmise ja võtmise pärast. ja on need kontrakti tegijad Wallakohtule tuntud ja teatud ja nemad õiguse võimelised enda vahel kontraktisid ja leppinguid teha mis pärast nende lepping on tänasel päeval Wallakohtu Akti ramatuse N 9 all üleskirjutud ja kohtupoolest kinnitud sanud. ja saab kohtupoolest tõeks tunnitud et Mari Alliku palwe peale kes kirjutada ei moista on tema eest Awinorme valla ja Koddasaare küla inimene Jakob Pihlak Jaani poeg ja Josep Errapati palwe peale kes kirjutada ei moista Awinorme valla ja Maetsma küla inimene Jaan Jallak Mihkli poeg selle kontraktile alla kirjutanud

A Liis (Allkiri)

T. Kiik (Allkiri)

J. Toomik (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)